АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  г. Дальнегорск №

О внесении изменений в состав комиссии по проведению
конкурса на лучшее новогоднее оформление объектов

предпринимательской деятельности
«Новогоднее настроение»

В рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие и

поддержка малого и среднего предпринимательства в Дальнегорском городском

округе», утвержденной постановлением администрации Дальнегорского

городского округа от 03.10.2014 № 847-па (с изменениями и дополнениями),

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по проведению конкурса

на лучшее новогоднее оформление объектов предпринимательской деятельности

«Новогоднее настроение», утвержденный постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 20.11.2020 № 1127-па «О проведении

конкурса на лучшее новогоднее оформление объектов предпринимательской

деятельности «Новогоднее настроение» (далее — комиссия):

ввести в состав комиссии Теребилова Александра Михайловича, Елаву

Дальнегорского городского округа, председателем комиссии;

вывести из состава комиссии Абрамова Сергея Ивановича.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

А.М. Теребилов